1

PUBLICAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO

DEFERIDA E LOCAL E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS - RESOLUÇÃO Nº 008/CMDCA-UBATUBA/18-19

EDITAL/RESOLUÇÃO DO PROCESSO DE

ESCOLHA EM DATA UNIFICADA E INSCRIÇÃO DE

CANDIDATOS (AS) A CONSELHEIROS (AS)

TUTELARES DO MUNICÍPIO DE UBATUBA/SP,

QUADRIÊNIO 2020/2024.

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE UBATUBA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com a Resolução/Edital 008/2019 publicada em 03 de julho de 2019, torna público a

lista definitiva dos candidatos com inscrição deferida e que estão convocados para

realização da prova de conhecimentos específicos a realizar-se no dia 18 de agosto de

2019, com início às 08 horas e 30 minutos, na Secretaria Municipal de Educação,

Rua Gastão Madeira, nº 101, Centro, Cidade de Ubatuba, Estado de São Paulo,

CEP 11680-000.

A presente lista está publicada em ordem alfabética, e divulgada no mural da Casa dos

Conselhos, Secretaria Municipal de Assistência Social, imprensa local, site da

Prefeitura e Portal do CMDCA.

NOME CPF

Aline Cristina Rodrigues de Freitas 266.694.218-00

Ana Cristina de Oliveira 080.864.548-00

Cynthia de Freitas Vassão 133.336.628-09

Dalila Angélica dos Santos 369.260.548-00

Daniela Alves Ortega 315.474.908-02

Edson dos Santos Silva 354.070.168-00

Ezequias Bento da Silva 124.723.838-51

Iara da Silva Souza Oliveira 392.568.198-13

Iara Nunes Rodrigues 251.129.798-10

Gabriel José de Souza da Silva 461.138.468-12

Jacqueline Evangelista de Souza 463.175.368-48

José Maria Medina Ferraz 077.508.116-72

Kátia Soares Gomes 131.925.138-29

Leandro Vieira dos Santos 327.771.948-07

Marcília Alves da Silva 190.586.698-40

Marcio Santos Leite 321.928.168-04

Mariella Angélica de Oliveira Sá 369.860.988-63

2

Miriam Aparecida dos Santos Prado 302.908.398-58

Ofelia Alves de Oliveira 190.596.998-82

Paola Luchini 390.928.048-00

Paulo Sergio Domingues Rocha 359.879.058-93

Rodrigo Peres Lourenço 276.047.288-47

Solange Teixeira da Silva Ribeiro 299.539.768-80

Tania Cristina dos Santos 119.775.118-13

Tiago Roberto da Silva Souza 378.310.148-45

Valciria da Silva Conceição 299.645.678-55

Ubatuba/SP, 14 de agosto de 2019.

Eunice Maria Feliciano de Moura

Presidente do CMDCA

Ubatuba/SP

Ronaldo Roberto Nigro Filho

Presidente da Comissão do Processo
de Escolha